平成 26年５月２日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

海外グループ会社の社名変更に関するお知らせ

 当社のグループ会社である株式会社グリーンケア（所在地：韓国）は、平成 26 年５月１日を

もって、株式会社ロングライフグリーンケアへ社名変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．株式会社ロングライフグリーンケアの概要

名称     ：株式会社ロングライフグリーンケア

代表者の氏名 ：洪 仁杓(Hong In-pyo)

所在地     ：大韓民国京畿道城南市

資本金    ：2,442,090,000韓国ウォン

設立年月日   ：平成 19年５月 10日

事業内容   ：介護サービス事業

2．変更理由

 当社グループは、「日本のケアサービスを世界に」の実現に向けて、現在、東南アジアにおけ

る海外展開を進めております。その中で、当社の連結子会社であるロングライフ国際事業投資株

式会社が平成 26 年３月に出資をおこないました株式会社グリーンケアの社名を株式会社ロング

ライフグリーンケアに変更することで、当社グループ会社としての位置づけを明確化し、韓国国

内の拠点として、より一層のロングライフブランドの浸透に努めてまいります。

3．新社名のロゴ

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE